
Variante Zutaten Allergene Hinweis Brennwert Energie Fett ges. Fettsäuren Kohlenhydrate Zucker Eiweß Salz Verkehrsbezeichnung

10015‐0003 10015 Schoko Christmas Tree Vollmilch Zucker, Kakaobutter, VOLMILCHPULVER, MANDELN, 
Cranberries, Kakaomasse, PISTAZIENKERNE, 
Sonnenblumenkerne, Emulgator: SOJALECITHIN; 
Sonnenblumenöl, Maltodextrin, natürliches Vanille‐Aroma, Zimt

Vollmilchpulver, Mandeln, Pistazienkerne, 
Emulgator (Sojalecithin)

Kann Spuren enthalten von: 
Erdnüssen, Gluten, anderen 
Schalenfrüchten

2256 kJ 34 kcal 15 g  g48 46 g 8,8 g 0,14 g 0,15 g Brennwert: 2256 kJ; Energie: 34 kcal; Fett: 15 g; 
ges. Fettsäuren: 48 g; Kohlenhydrate: 46 g; 
Zucker: 8,8 g; Eiweß: 0,14 g; Salz: 0,15 g

Edle Vollmilchschokolade (70%) 
mit gesüßten Cranberries, 
gebrannten 
Sonnenblumenkernen, 
karamellisierten
Mandeln und Pistazienkernen (in 
veränderlichen 
Gewichtsanteilen).

10015‐0020 10015 Schoko Christmas Tree Vollmilch Knusperkugeln Zucker, Kakaobutter, VOLLMLCHPULVER, Kakaomasse, 
 Knusperkugeln (Reismehl, Zucker, Salz, Kakaobutter), 
Emulgator: SOJALECITHINE; MOLKEPULVER, natürliches 
Vanillearoma, BUTTERREINFETT, Gewürze, Glukosesirup, 
Überzugsmittel: Gummi arabicum; modifizierte Stärke, 
pflanzliches Fett (Kokos).

Volmilchpulver, Molkepulver, Butterreinfett
Emulgator (Sojalecithin)

Kann Spuren enthalten von: 
Erdnüssen, Gluten, anderen 
Schalenfrüchten

2341 kJ 559 kcal 35 g 21 g 53 g 51 g 6,6 g 0,25 g Brennwert: 2341 kJ; Energie: 559 kcal; Fett: 35 g; 
ges. Fettsäuren: 21 g; Kohlenhydrate: 53 g; 
Zucker: 51 g; Eiweß: 6,6 g; Salz: 0,25 g

Edle Vollmilchschokolade mit 
weißer Schokolade und 
dragierten Mini‐Knusperkugeln 
(2%).




